
Id: SYEFV-VRCRS-EYZUP-KMDIT-KEGHX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/432/10
RADY MIEJSKIEJ W KARPACZU

z dnia 21 lipca 2010 r.

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Karpacz, informacji 
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz określenia zakresu i formy informacji o przebiegu 

wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury za I półrocze roku budżetowego. 

Na podstawie art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z Nr 157, poz. 1240 ze 

zm.) uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zakres i formę informacji o wykonaniu budżetu za I półrocze, która obejmuje: 

1)część tabelaryczną, zawierającą w szczególności: 

a) plan i wykonanie planu dochodów wg. źródeł ich pochodzenia z podaniem wskaźnika realizacji oraz stanu 
należności wymagalnych na dzień 30 czerwca danego roku budżetowego, 

b) plan i wykonanie planu wydatków wg. działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej, z podaniem wskaźnika 
realizacji oraz stanu zobowiązań wymagalnych na dzień 30 czerwca danego roku budżetowego, 
z wyodrębnieniem: 

- wydatków bieżacych, w tym: wydatki jednostek budżetowych na:wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek, dotacje na zadania bieżące, świadczenia na rzecz 
osób fizycznych, wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków pomocy udzielanej przez państwa członkowskie, 
wydatki na obsługę długu publicznego, poręczenia i gwarancje. 

- wydatków majątkowych, 

c) wykonania planu dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, 

d) wykonanie planu dochodów i wydatków związanych z realizacją przez gminę zadań w drodze porozumień 
z organami administracji rządowej oraz jednostkami samorządu terytorialnego, 

e) wykonanie planu dotacji udzielonych z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza 
sektora finansów publicznych, 

f) wykonanie planu wydatków majątkowych, 

g) zestawienie zbiorcze wykonania planu przychodów i wydatków zakładu budżetowego, 

h) zestawienie zbiorcze wykonania planu dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi 
finansowanych. 

2)informację opisową o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze roku budżetowego. 

§ 2. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej obejmuje wykaz przedsięwzięć, o których 
mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych wraz z informacją o przebiegu ich realizacji (po raz pierwszy za 
I półrocze 2011 roku). 

§ 3. Informacja z wykonania planu finansowego gminnych instytucji kultury za I pólrocze roku budżetowego 
obejmuje: 

1)część tabelaryczną określającą stopień realizacji przychodów i kosztów, 

2)część opisową do wykonania przychodów i kosztów, stan należności i zobowiązań wraz z wykazem, w tym 
wymagalnych należności i zobowiązań. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr II/16/06 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 06 grudnia 2006 r. w sprawie określenia 
zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy Karpacz za I półrocze. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: SYEFV-VRCRS-EYZUP-KMDIT-KEGHX. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Karpaczu 

Lucjan Szpila



Id: SYEFV-VRCRS-EYZUP-KMDIT-KEGHX. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z wejściem w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku nowej ustawy o finansach publicznych, niezbędna jest 
zmiana uchwały w sprawie zakresu i formy informacji za I półrocze, w zakresie zawartym w art. 266 ustawy. 


